

DIFICO ApS

Ordrupvej 16, st.th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 40 91 28


Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/16 2019

Som dirigent


Knud Colov

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er handel og industri.

Regnskabsperiode 1. januar 2018 til 31. december 2018

Selskabsoplysninger DIFICO ApS
Ordrupvej 16, st.th.
2920 Charlottenlund
CVR.nr. 26 40 91 28

Direktion Knud Colov

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Handelsbanken A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel med sikkerhedsudstyr m.m.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -22.154.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	908.510	848.031
1 Personalemkostninger	-924.224	-872.272
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-15.714	-24.241
Finansielle omkostninger	-1.654	-4.763
RESULTAT FØR SKAT	-17.368	-29.004
2 Skat af årets resultat	-4.786	4.142
ÅRETS RESULTAT	-22.154	-24.862
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-22.154	-24.862
	-22.154	-24.862

Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>20.600</u>
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>20.600</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	41.876	47.314
Andre tilgodehavender	24.661	10.905
5 Udskudt skat, negativ	<u>80.000</u>	<u>84.786</u>
Tilgodehavender	<u>146.537</u>	<u>143.005</u>
Likvide beholdninger	<u>292.769</u>	<u>37.731</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>439.306</u>	<u>201.336</u>
AKTIVER	<u>439.306</u>	<u>201.336</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	57.573	79.727
EGENKAPITAL	107.573	129.727
Kreditinstitutter	22.907	29.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.800	23.500
Anden gæld	280.026	18.396
Kortfristet gæld	331.733	71.609
GÆLD	331.733	71.609
PASSIVER	439.306	201.336

Forpligtelser og oplysninger:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	913.865	868.864
Pensionsbidrag	3.407	3.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.952</u>	<u>0</u>
	<u>924.224</u>	<u>872.272</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>4.786</u>	<u>-4.142</u>
	<u>4.786</u>	<u>-4.142</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	1.748.600
Nedskrivning af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-1.698.600</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	79.727	-1.594.011
Overført fra overskudsdisponeringen	-22.154	-24.862
Nedskrivning af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>1.698.600</u>
Overført resultat 31. december	<u>57.573</u>	<u>79.727</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-84.786	-80.644
Årets regulering	<u>4.786</u>	<u>-4.142</u>
Hensættelse 31. december	<u>-80.000</u>	<u>-84.786</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Knud Colov <i>Hjemmehørende i Gentofte kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Knud Colov Lindegårdsvej 25, 2. 002. 2920 Charlottenlund <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.</p>